
O  
ARRÊTÉ N° ARR_2023_0136_REPORTS DE CREDITS

Service : DSF - FINANCES

LE PRÉSIDENT DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL

VU les décrets n° 2012-1246 et 1247 du 07 novembre 2012, relatifs à la gestion budgétaire et comptable publique,

VU l’instruction générale M.57 sur la comptabilité départementale,

VU les propositions des Directeurs et Chefs des services départementaux,

VU les budgets départementaux des exercices 2022 et antérieurs,

SUR LA PROPOSITION de Madame la Directrice Générale des Services du Département,

ARRÊTE

ARTICLE 1 Les crédits de dépenses et recettes d’investissement inscrits au budget 2022 et restant à réaliser à la
clôture de l’exercice, ainsi que certains crédits de fonctionnement, sont reportés d’office sur l’exercice
2023 conformément à leur affectation primitive.
Le détail de ces crédits figure en annexe.

ARTICLE 2 Les reports de crédits faisant l’objet de l’article 1er du présent arrêté auront pour effet de permettre le
paiement  des  dépenses  relatives  aux  exercices  antérieurs,  sans  attendre  le  vote  du  budget
supplémentaire de l’exercice 2023.

01-02-2023



ARTICLE 3 Mme la Directrice Générale des Services, M. le Chef du Service de Gestion Comptable de Lons-le-
Saunier, Mmes et MM. les Directeurs et Chefs des services départementaux sont chargés, chacun en ce
qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Lons-le-Saunier.

Signature de l’arrêté  

#signature#

01-02-2023



01-02-2023



01-02-2023



01-02-2023



01-02-2023



01-02-2023



01-02-2023



01-02-2023


